Pradinės Sutarties vertė, lygi laimėjusio Tiekėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutartyje nurodytų darbų kaina be PVM, yra 68 087,37 Eur (Šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai septyniolika Eurų 88 ct.). Sutarties kaina su 21 % PVM yra 82 385,72 Eur (Aštuoniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt penki Eurai 72 ct.), kur PVM sudaro 14 298,35 Eur (Keturiolika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt aštuoni Eurai 35 ct.).
3. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Pradinės Sutarties vertė (be PVM) yra fiksuota ir negali būti keičiama per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Į pradinės Sutarties vertę (be PVM) turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai, išskyrus PVM, ir visos su darbais susijusios išlaidos, t.